

ČP	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
<b>0</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				
<b>0</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				
1	HSV	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	9,600		
<b>0</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				
2	HSV	965081313	Bourání podlah betonových, teracových nebo čedičových tl do 200 mm plochy přes 1 m2	m2	48,000		
<b>0</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				
3	HSV	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	27,901		
4	HSV	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	279,010		
5	HSV	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	27,901		
6	HSV	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	27,903		
<b>0</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				
<b>0</b>		<b>741</b>	<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				
7	PSV	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	20,000		
8	PSV	34833202	svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP54, 3x36W, délka 1280mm	kus	4,000		
9	PSV	34814446	svítidlo zářivkové bytové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční předřadník s kompenzací, 4x36W	kus	20,000		
10	PSV	741371102	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	4,000		
11	PSV	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového bytového délky do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	20,000		
12	PSV	741372801	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového přisazeného 1 zdroj bez zachování funkčnosti	kus	4,000		
<b>0</b>		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
13	PSV	767651121	Montáž a demontáž dveřní kliky se zámkem a kováním	kus	1,000		
14	PSV	54914120	kování bezpečnostní, klika-klika R4 ASTRA	kus	1,000		
<b>0</b>		<b>775</b>	<b>Podlahy skládané</b>				
15	PSV	775413411	Montáž a demontáž podlahové lišty obvodové připevněné mechanicky	m	24,000		
16	PSV	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m	24,000		
17	PSV	775521801	Demontáž parketových tabulí	m2	48,000		
18	PSV	775526210	Montáž podlahy masivní parketové lepené z tabulí do 450x450 mm s podkladem z desek	m2	48,000		

19	PSV	61151269	parkety třívrstvé 2-lamela tl 15mm dub	m2	48,000	
20	PSV	775591911	Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé	m2	48,000	
21	PSV	775591912	Oprava podlah dřevěných - broušení střední	m2	48,000	
22	PSV	775591913	Oprava podlah dřevěných - broušení jemné	m2	48,000	
23	PSV	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	48,000	
24	PSV	775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	48,000	
25	PSV	775591923	Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro vysokou zátěž	m2	48,000	
26	PSV	775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	48,000	
<b>0</b>	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				
27	PSV	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením - bočního obložení	m2	120,000	
28	PSV	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením - vstupní dvoukřídlové dveře	m2	21,000	
29	PSV	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	21,000	
30	PSV	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	21,000	
31	PSV	783132111	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 30% - vstupních dveří	m2	21,000	
<b>0</b>	<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				
32	PSV	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	236,000	
33	PSV	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	236,000	
34	PSV	784161403	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 5,00 m	m2	236,000	
35	PSV	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	210,000	
36	PSV	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m	m2	240,500	
37	PSV	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	
38	PSV	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	236,000	
<b>0</b>	<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				
<b>0</b>	<b>58-M</b>	<b>Revize vyhrazených technických zařízení</b>				
39	M	580104002	Kontrola stavu světelného spotřebiče pevně připojeného v prostoru nebezpečném	kus	24,000	

Cena celkem bez DPH

390 106,68

DPH 21%

81 922,40

Cena celkem s DPH

472 029,08